各县（市）、区（开发区）人社（人事劳动）局，市直有关单位，各高技能人才培训基地, 各技能大师工作室，各技师学院：
根据人社部《关于开展2016年享受政府特殊津贴人员选拔工作的通知》（人社部函〔2016〕30号）和省人社厅有关要求，我省享受政府特殊津贴人员选拔推荐工作已经开始。
由于时间紧迫，现将省人社厅文件电子版转发给你们，请严格按照文件内容要求做好选拔推荐工作，并于2016年3月25日下班前将申报材料统一报市人社局，市人社局组织评审并报市政府同意后将推荐人选报省人社厅。市人社局正式文件将于下周印发。
一、申报材料要求：
1、综合报告。由各县（市）、区（开发区）人社（人事劳动）局或市直有关单位撰写提供，包括推荐人选、公示情况、推荐程序、联系人及联系方式等。纸质版一式三份，电子版一份。
2、《2016年享受政府特殊津贴人选情况一览表》。上报时每页表格均须加盖县（市）、区（开发区）政府（管委会）或市直部门公章。纸质版一式三份，电子版一份。

3、《政府特贴情况表》。表格由专业技术人才填报个人信息采集工具生成。纸质版一式三份，表格封面加盖申报人员工作单位公章，电子版报送生成的“.RPU”格式数据文件。

4、《2016年技能人才享受政府特殊津贴人员申报表》。由高技能人才填报。纸质版一式三份，电子版一份。
5、附件证明材料。申报人员须提供其身份、职称（聘书）、奖项、业绩、承担项目等重要内容的证明材料原件及复印件。原件经市人社局审核后退回，复印件装订一册，一式两份，注意精简，突出重点，各县（市）、区（开发区）人社部门或市直有关单位须对复印件进行审核并盖章。
二、报送和联系方式：

专业技术人才申报材料报送至市人社局人才开发处；技能人才申报材料报送至市人社局职业能力建设处。请按时报送，逾期不再受理。联系方式：
人才开发处  高杨  0551－63536511

邮箱：hfrsjrcc@163.com
职业能力建设处  王海燕  0551－63536350

邮箱：905959949@qq.com
三、选拔条件及有关要求，软件、表格等详见省人社厅文件。

市人力资源和社会保障局人才开发处、职业能力建设处
2016年3月11日
PAGE
2